


Edição 760 | Ano 4
08 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO E CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ALO1ZOPY-7LM6IPO7-3PRLPYJR-Y7EX4P8Y
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
                                       

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ: 15.088.800/0001-83 

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o resumo da seguinte 
dispensa: Dispensa de Licitação nº 082-2021-DL. Empresa contratada: 
Gemans Engenharia LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 38.344.972/0001-76. 
Valor global R$ 32.664,64 (trinta e dois mil seiscentos e sessenta e quatro 
reais e sessenta e quatro centavos). Objeto: Contratação de empresa do 
ramo de engenharia para realização de serviços de pavimentação em 
paralelepípedo nas Ruas G e J do centro da cidade, deste município. 
Fundamentação legal: Art. 24, inciso I, da lei federal n°. 8.666/93. Rio 
Real/BA, 08/06/2021. 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ: 15.088.800/0001-83 

 
RESUMO DO CONTRATO Nº 079-2021-DL 

REFERENTE À DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº 082-2021-DL 

 

EMPRESA CONTRATADA: Gemans Engenharia LTDA, inscrita no CNPJ 
sob o nº 38.344.972/0001-76, situada à Rua Portugal, 74, Complemento: 
Edifício Status sala 305, Bairro: Comercio, Cep: 40.015-000, Município: 
Salvador – BA, neste ato representado pelo Sr. Nestor Severiano da Silva, 
RG: 03.136.212-50 SSP-BA, CPF: 410.780.555-72, residente na Av. Maria 
Cerqueira Lima, 21, Lot. Sto. Antonio Cajazeiras XI, Salvador- BA. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Real/Bahia, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro 
– Rio Real/BA. Aqui representada pelo prefeito do município, Sr. Antônio 
Alves dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, 
Cep: 48.330-000, Rio Real – Bahia. 

 
OBJETO: Contratação de empresa do ramo de engenharia para realização 
de serviços de pavimentação em paralelepípedo nas Ruas G e J do centro 
da cidade, deste município. 
 
VALOR DO CONTRATO: R$ 32.664,64 (trinta e dois mil seiscentos e 
sessenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos). 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 26/05/2021 a 26/08/2021.  
 

Edição 760 | Ano 4
08 de junho de 2021

Página 3

RESUMODE DISPENSADE LICITAÇÃO E CONTRATO

Certificação Digital: ALO1ZOPY-7LM6IPO7-3PRLPYJR-Y7EX4P8Y
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	DISPENSA
	RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO E CONTRATO


		2021-06-08T17:29:51-0300




